
Marketing  
pro větší  
dynamiku.



Co ještě umíme?  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36

Kontakt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

MARKETING

Představení společnosti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

Celofiremní marketing   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7

Produktový marketing   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

Offline marketing   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11

Online marketing   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

Tvorba webových stránek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

Grafické služby   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

Portfolio   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

Obsah

|3



PROLUS Dynamics je poskytovatel 
inovativních B2B služeb, který se 
specializuje na projektový a pro-
cesní outsourcing, consulting, mar-
keting, ICT služby a headhunting .
 
Naše řešení jsou navržena tak, aby 
podporovala růst a efektivitu od 
malých podniků po velké korporace 
napříč různými odvětvími .

Členové našeho týmu mají více 
než 15-ti leté zkušenosti v oboru, 
a proto přinášíme odborné znalosti 
a strategický přístup, díky čemu 
pomáháme našim klientům dosa-
hovat jejich obchodních cílů .

Naši experti pracují na vytváření 
personalizovaných strategií, které 
reflektují specifické potřeby a cíle 
našich klientů . Od optimalizace 
podnikových procesů a zavádění 
nejnovějších technologických 
řešení až po tvorbu efektivních 
marketingových kampaní a nábor 
špičkových talentů .

Věříme, že kombinace inovací, zku-
šeností a individuálního přístupu je 
klíčem k úspěchu .

Zakládáme si na osobním přístupu 
a spolehlivosti našich služeb, jež 
přináší měřitelné výsledky . Naším 
posláním je být vaším dlouhodo-
bým partnerem, který vám pomůže 
se složitostmi trhu a pomůže uspět 
v konkurenčním prostředí .

V PROLUS Dynamics Vám nabízíme
souhrnné marketingové služby!

Náš marketing Vám pomůže zvýšit povědomí o vaší značce a podpořit  
prodej vašich produktů a služeb . Naše marketingové strategie jsou  
navrženy tak, aby odpovídaly vašim specifickým potřebám a cílům,  

a zahrnují jak offline, tak online kanály .

Proč s námi spolupracovat?

KOMPLEXNÍ PŘÍSTUP

ODBORNOST A KREATIVITA

PERSONALIZOVANÉ STRATEGIE

|5



KOMPLEXNÍ MARKETINGOVÉ  
STRATEGIE
 Navrhujeme a implementujeme celofiremní 
marketingové strategie, které zahrnují všechny 
aspekty vašeho marketingového mixu, od bran-
dingu po digitální kampaně .

 ANALÝZA TRHU A VÝZKUM
 Provádíme detailní analýzu trhu a výzkum, 
abychom porozuměli vašemu cílovému publiku 
a identifikovali příležitosti pro růst .

 KOMUNIKACE A PR
 Řídíme vaši firemní komunikaci a public rela-
tions, abychom budovali pozitivní obraz vaší 
společnosti v očích veřejnosti a médií .

Celofiremní marketing

|7



LAUNCH NOVÝCH PRODUKTŮ
 Pomůžeme vám s úspěšným uvedením nových 
produktů na trh, včetně plánování a realizace 
marketingových kampaní .

 POZICOVÁNÍ A MESSAGING
 Definujeme pozicování a klíčové sdělení pro 
vaše produkty, aby byly atraktivní a relevantní 
pro cílové zákazníky .

 PODPORA PRODEJE
 Vytváříme materiály a kampaně na podporu 
prodeje, včetně produktových brožur, prezentací 
a promo akcí .

Produktový marketing

|9



BRANDING A VIZUÁLNÍ IDENTITA
 Vytváříme silnou vizuální identitu, která zahrnuje 
návrh loga, firemních materiálů a celkového 
brandingu, aby vaše firma byla snadno rozpo-
znatelná .

 REKLAMNÍ KAMPANĚ
 Navrhujeme a realizujeme efektivní reklamní 
kampaně v tištěných médiích, rádiu a televizi, 
které osloví vaši cílovou skupinu .

 EVENT MARKETING
 Organizujeme firemní akce, konference a ve-
letrhy, které posílí vaši značku a přilákají nové 
zákazníky .

TISKOVINY
 Připravujeme tištěné materiály v jakémkoliv for-
mátu a rozsahu, které zaujmou a informují vaše 
potenciální zákazníky .

Offline marketing

|11



DIGITÁLNÍ STRATEGIE
 Vytváříme komplexní digitální strategie, které 
zahrnují SEO, PPC kampaně, obsahový marketing 
a sociální média, aby vaše firma byla viditelná 
online .

 SEO (OPTIMALIZACE  
PRO VYHLEDÁVAČE)
 Optimalizujeme vaše webové stránky pro vyhle-
dávače, aby se zlepšila jejich pozice ve výsled-
cích vyhledávání a zvýšila se návštěvnost .

 PPC REKLAMA
 Spravujeme PPC kampaně na platformách jako 
Google Ads a sociálních médiích, které přinášejí 
rychlé a měřitelné výsledky .

 OBSAHOVÝ MARKETING
 Tvoříme kvalitní a relevantní obsah, který při-
tahuje a angažuje vaše publikum, včetně blogů, 
článků, videí a infografik .

 SOCIÁLNÍ MÉDIA
 Spravujeme vaše účty na sociálních médiích, 
vytváříme obsah a interagujeme s vaším publi-
kem, aby se zvýšila angažovanost a povědomí 
o značce .

Online marketing

|13



DESIGN A VÝVOJ  
WEBOVÝCH STRÁNEK
 Vytváříme moderní a uživatelsky přívětivé 
webové stránky, které reflektují vaši značku 
a podporují vaše obchodní cíle . Naši weboví 
designéři a vývojáři spolupracují, aby vám dodali 
web, který je esteticky atraktivní a technologicky 
pokročilý .

 E-COMMERCE ŘEŠENÍ
 Nabízíme komplexní řešení pro e-commerce, 
včetně tvorby internetových obchodů, integrace 
platebních bran a optimalizace prodejních pro-
cesů .

 ÚDRŽBA A PODPORA
 Poskytujeme pravidelnou údržbu a technickou 
podporu, aby vaše webové stránky byly vždy 
aktuální a plně funkční .

Tvorba webových stránek

|15



TÝM INTERNÍCH GRAFIKŮ
 Nabízíme profesionální grafické služby posky-
tované naším týmem interních grafiků . Vytvá-
říme kreativní a vizuálně atraktivní designy pro 
všechny vaše marketingové potřeby, včetně log, 
tiskovin, webových designů a dalších propagač-
ních materiálů .

Grafické služby

|17



Portfolio

|1918|



|2120|



|2322|



|2524|



|2726|



|2928|



|3130|



|3332|



34| |35



|3736|

Co ještě umíme?

PROJEKTOVÝ A PROCESNÍ OUSOURCING

Naše služby vám umožní soustředit se na vaše hlavní podnikatelské činnosti . 
Naše služby zahrnují kompletní správu projektů a procesů, a to jak offsite, 
tak přímo u vás na místě .

Outsourcing projektů
Procesní outsourcing
Offsite outsourcing
Onsite outsourcing

CONSULTING

Naše konzultační služby jsou navrženy tak, aby podpořily růst a úspěch vaší 
firmy . Naši zkušení konzultanti spolupracují s klienty napříč různými průmys-
lovými odvětvími a poskytují odborné poradenství na míru vašim specifickým 
potřebám .

Strategické poradenství
Obchodní optimalizace
Technologické poradenství
Dotační management
Personální poradenství

ICT

ICT služby PROLUS Dynamics podporují váš růst a zajišťují spolehlivý pro-
voz vaší IT infrastruktury . Naše služby jsou navrženy tak, aby byly cenově 
dostupné, škálovatelné a přizpůsobené specifickým požadavkům vašeho 
podnikání .

IT infrastruktura a správa sítě
Cloudové služby
Kybernetická bezpečnost
Podpora a servis
Software na míru

HEADHUNTING

Díky našemu headhuntingu ulovíte špičkové talenty ve vašem oboru . Speci-
alizujeme se na vyhledávání a nábor vysoce kvalifikovaných odborníků, kteří 
posílí váš tým a podpoří růst vašeho podnikání . Naše služby jsou zaměřeny 
na všechny oblasti, ve kterých poskytujeme naše klíčové služby .

Projektový a procesní outsourcing
Consulting
Marketing
ICT služby pro malé a střední podniky
Odborníci na průmyslovou výrobu



Kontakt

PAVEL RAKUŠAN
Marketing expert

+420 773 243 489

pavel .rakusan@prolus .cz

PROLUS DYNAMICS s.r.o.
Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8-Karlín
IČ: 217 83 136
Sp . zn .: C 406447 vedená u Městského soudu v Praze

POBOČKOVÁ SÍŤ:

Centrála Praha – Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8-Karlín

Mladá Boleslav – Bělská 118, 293 01 Mladá Boleslav

www .prolus .cz 

38|



www.prolus.cz


